Descripción
SALIDA USB 5VDC (2.1A)
CALIBRE 125AC/60Hz/1875W
FICHA
TECNICA
CARACTERISTICAS
Código de
producto
EL130003
SUPRESOR
1 año de garantía
TIPO 20D331&20D201
DISTRIBUCION DE ENERGIA TOTAL 2300 JOULES
PROTECCION DE SOBRECARGA 125V/15A
3 SPD VPR 500VTIPO DE TENSION DE FIJACION
CORRIENTE DE SUPRESION MAX 3000A
VOLTAJE DE SUPRESION MAX 6000V